REQUERIMENTO Nº 058/2019

A MESA DIRETORA

CONVITE AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE  PLANEJAMENTO URBANISMO E
MEIO AMBIENTE

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201, XXV

O  vereador  que  este  subscreve,   propõe  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  seja
convidado  o Secretário  Municipal  de   Planejamento,  Urbanismo  e  Meio  Ambiente,
Senhor Fabrício de Araújo Silva para que compareça a esta Casa, em dia e horário a serem
previamente agendados, com o propósito de prestar esclarecimentos e informações quanto ao
planejamento  e  gestão  da  Política  Municipal  de  Saneamento  de  Timóteo,  conforme  Lei
3124/2010.

Sala das Sessões, 18 de  julho de 2019

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM:  18/07/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 18/07/2019 PRESIDENTE